CONVERSION DE CAPITAL DE LA COMóA.IA AMBASEG ARGATO SAGURIDAD Cleo LíDA.s 

de la Resclución que antecede.- Doy Íeg- treinta de junio del 
año dos mil tres.»    

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución, juntamente con la - 
í 

Escritura, bajo el número Doscientos setenta y cuatro (274) del Registro 

Mercantil.- Se anotó con el N2 2371 del Libro Repertorio.- Di cumplimiento —, 

a la disposición constante en el Artículo Tercero de está Resolución. -Queda 

arcnivada una copia,las demás fuerón devueltas.- ulio 2 del 2,003 

mil .oveéig.ios U debida nota acercú de la presen Re-